

ANEKS III z dnia 07.09.2020 r.

do "Wewnętrzne procedury bezpieczeństwa związane z zapewnieniem opieki nad dziećmi na terenie Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie od dnia 1 września 2020 r. placówki do odwołania, w okresie epidemii COVID-19" w placówce o zaostrzonym reżimie sanitarnym wraz z załącznikami"

W „Wewnętrznych procedurach bezpieczeństwa związanych z zapewnieniem opieki nad dziećmi na terenie Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie od dnia 1 września 2020 r. placówki do odwołania, w okresie epidemii COVID-19" w placówce o zaostrzonym reżimie sanitarnym wraz z załącznikami”, w części „Ogólne zasady bezpieczeństwa związane z zapewnieniem opieki nad dziećmi na terenie Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie, w czasie epidemii COVID-19” dodaje się pkt. 30 o następującym brzmieniu: „W celu realizacji zadań statutowych Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie w okresie epidemii COVID-19 dopuszcza się organizację w przedszkolu tylko zebrań grupowych z rodzicami. Ilość zebrań z rodzicami na czas trwania stanu epidemii COVID-19 będzie ograniczona do minimum. Zebrania będą organizowane dla poszczególnych grup rotacyjnie, w różnym czasie. W jednym dniu mogą być organizowane zebrania, ale nie więcej niż dla dwóch maksymalnie trzech grup przedszkolnych przy czym, są to grupy, których pomieszczenia są od siebie oddalone lub znajdują się na różnych piętrach. Organizację terminu, godzin i grupy dla której organizowane jest zebranie dla rodziców zatwierdza dyrektor przedszkola. Nauczyciel podczas zebrania z rodzicami ma zasłonięte usta, nos. Nauczyciele prowadzący zebranie ograniczają ich czas przebiegu maksymalnie do 1godz. i 15 min. Na zebranie przychodzi tylko jeden rodzic/opiekun dziecka, który przy wejściu do budynku dezynfekuje ręce płynem do dezynfekcji, ma zakryte usta, nos i kieruje się prosto do sali zabaw swojego dziecka by wziąć udział w zebraniu i zachowuje dystans społeczny wynoszący 1,5m. Przy organizacji zebrań dla większej liczby grup organizuje się otwarcie dwóch wejść do budynku przedszkola tj. od strony ul. Zachodniej i od strony podwórza przedszkola”.

Aneks wchodzi w życie z dniem 07.09.2020 r.

Zatwierdził: Dyrektor

Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie